
Lappuse 1 no 2  

 

 

 

 

APSTIPRINĀTS 

Daugava valdes sēdē 

2023.gada 1.septembrī 

 

Airēšanas spora kluba „Daugava” 

Noteikumi 

 
1. ŠIE NOTEIKUMI ATTIECAS, IR SAISTOŠI UN IR IEVĒROJAMI IKVIENAM 

AIRĒŠANS SPORTA KLUBA „DAUGAVA” SPORTISTAM. 

2. Noteikumus ir izstrādājusi airēšanas sporta kluba „Daugava” valde. 

3. Maksa par dalība sporta nodarbībās: 

3.1. Uzņemšana klubā 20.00 (divdesmit eiro 00 centu), kas arī ir pirmā mēneša 

nodarbību apmaksa. 

3.2. Ikmēneša maksājums 15.00 (piecpadsmit eiro 00 centi), maksājams līdz nākamā 

mēneša 5.datumam, ja ir bijusi kaut viena nodarbība. 

3.3. Sportists tiek atbrīvots no kārtējā ikmēneša maksājuma, ja konkrētajā mēnesī 

Latvijas airēšanas federācijas organizētajās sacensībās izcīna 1.-3.vietu 1x; 2x; 2- 

laivu klasēs vai ziemas sezonā (C2 trenažieris, kross) : 

3.4. Individuālu sporta programmu izstrādāšanai piemērojama 3.2. punktā noteiktā 

kārtība. 

3.5. Apmaksa veicama: 

Airēšanas sporta klubs "Daugava 

Reģ.Nr.40008215241 

Swedbank 

Konts: LV70HABA0551038519106 

4. Uz sporta nodarbībām sportists ierodas iepriekš tās saskaņojot ar kluba treneri. 

5. Sporta nodarbībās, kuras notiek īrētajās teritorijās, tostarp, Specializētās airēšanas sporta 

skolas (turpmāk tekstā – SASS) teritorijā, jāievēro visi to izdotie iekšējās kārtības 

noteikumi. 

6. Ierodoties uz sporta nodarbību sportisti SASS inventāru drīkst lietot tikai ar trenera 

atļauju konkrētajā dienā. Bez trenera klātbūtnes SASS inventāru lietot nav atļauts. 

7. Ierodoties uz airēšanas sporta nodarbību ir pienākums: 

7.1. Pirms iziešanas uz ūdens, piereģistrēt sevi apmeklētāju žurnālā, atzīmējot datumu, 

laiku, Vārdu Uzvārdu, laivu klasi, kurā noritēs konkrētais treniņš, kā arī upes 

virzienu kādā noritēs treniņš apliecinot to ar parakstu. Pēc nonākšanas no ūdens ir 

jāatzīmējas žurnālā par nonākšanu no ūdens. (Drošības pasākums). Ja vienā dienā 

trenējas vairākās laivu klasēs, žurnālā jāatzīmējas pirms katras iziešanas un 

nonākšanas no ūdens. 

7.2. Ja treniņš notiek trenera pavadībā, 7.1. punkts nav jāpilda. 

8. Ūdens treniņi ir pieļaujami tikai tiem sportistiem kuriem ir prasmes peldēšanā. 

9. Avārijas gadījumā uz ūdens, sportistam/iem visu laiku jāturas pie laivas, kopā ar laivu 

jāpeld uz krastu, ja tas nav iespējams jāgaida palīdzība, bet nekādā gadījumā nepeldēt 



Lappuse 2 no 2  

 

 

uz krastu bez laivas. 

10. Ja izmainās laika apstākļi treniņu nodarbību laikā (vētra, zibens, pērkons, negaiss, lieli 

viļņi), airētājiem jāpiebrauc krastā, jāizkāpj krastā, pēc iespējas drošā vietā jānogaida līdz 

uzlabojas laika apstākļi. 

11. Sporta nodarbību laikā sportistiem ir jāievēro trenera ieteikumi, rekomendācijas un 

norādījumus, nav atļauts apzināti traucēt treniņa biedrus, iespēju robežās jāsamazina 

traumatisma risks kā sev tā citiem. Treniņu nodarbībās jābūt apģērbtam gadalaikam 

atbilstošā sporta apģērbā (tērpā) un apavos. 

12. Pirms lietošanas jāpārbauda sporta inventārs – vai tas ir darba kārtībā. Pret sporta 

inventāru jāizturas saudzīgi. Izmantotais inventārs pēc treniņa jānovieto atpakaļ tam 

paredzētajā glabāšanas vietā. Laivas pēc treniņa ir jānoslauka, airi un pārējais inventārs 

jānovieto tiem paredzētajās vietās. 

13. Sporta nodarbību, laikā ieteicams noņemt gredzenus, aproces, auskarus u.tml., nelietot 

sporta apģērbu ar metāla uzšuvēm, piespraustām nozīmītēm utt. 

14. Sportistam ir pienākums rūpēties un būt atbildīgam par savu drošību uz un pie ūdeņiem. 

15. Šo noteikumu neievērošanas, ignorēšanas vai tīšas pārkāpšanas gadījumā, „Daugava” 

kluba valde ir tiesīga lemt par sportista izslēgšanu no kluba. 

 

 
“Daugava” 

valdes priekšsēdētāja I.Lapsa 


